
ťJ
'1:srqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-(

~

',11,LKJIHGFEDCBA
Sm louva o poskytování poradenských služeb

Smluvní strany:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Se sídlem:

Zastoupený:

70891095

CZ70891095

Zborovská 81/11, PSČ150 21, Praha S,

Mgr. Simonou Dobisovou, vedoucí Odboru zdravotnictví,

na základě Opatření č. 3/2022 ke Směrnici Č. 164 o zadávaní

veřejných zakázek Středočeským krajem a příspěvkovými

organizacemi Středočeského bankovní

spojení: PPF banka a.s., Č. ú.:

Dále jen jako "Klient" na straně jedné

a

Obchodní společnost: Advance Healthcare Management Consulting, s.r.o.

IČ: 24125229

DIČ: CZ24125229

Se sídlem: U Háje 296/22, Braník, 14700 Praha 4

Zastoupená: MUDr. Pavlem Hroboněm, jednatelem

Číslo účtu:

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 180847

dále jen jako "Poradce" na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, dohodly na základě vzájemného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních,

tak jak stanoví tato

Smlouva o poskytování poradenských, analytických a konzultačních služeb

dále jen ("Smlouva")

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1. Účelem této Smlouvy je zajistit poskytování poradenských služeb Poradcem Klientovi v rámci zakázky

s názvem "Analýza čerpání a dostupnosti zdravotní péče poskytované obyvatelům Středočeského

kraje", to vše v rozsahu daném Přílohou Č. 1 této Smlouvy.

2.1. Předmětem této Smlouvy je stanovení práva povinností Klienta a Poradce týkajících se poskytnutí

analytických a konzultačních služeb, zejména poté:

a) závazek Poradce poskytovat Klientovi poradenské, analytické a konzultační služby, a to dle

konkrétních potřeb Klienta tak, aby bylo dosaženo účelu, který sleduje tato Smlouva (dále jen

"Služby") v termínech, které si smluvní strany vzájemně sjednají, a to dle specifikace vymezení



předmětu plnění uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy,

b) závazek Klienta zaplatit Poradci za poskytnuté Poradenské služby dohodnutou smluvní

odměnu, jejíž výše je stanovena v této Smlouvě.

2. Služby:

2.1. Poradce se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi Služby, vymezené v Příloze č. 1 této

Smlouvy.

2.2. Činnost Poradce bude probíhat formou osobních, telefonických, písemných konzultací, a to jak

v sídle Poradce, tak v sídle Klienta.

3. Povinnosti Poradce

3.1. V souvislosti s poskytováním Poradenských služeb dle Článků 1 a 2 této Smlouvy má Poradce

následující povinnosti:

• pracovat s náležitou odbornou péčí a v souladu s nejlepšími standardy tržní praxe;

• dodržovat instrukce Klienta, výslovné i takové, které jsou nebo by měly být Poradci známé

v souladu s účely této Smlouvy;

• informovat Klienta bez zbytečného odkladu o všech záležitostech zjištěných v rámci

vykonávané činnosti v rámci této Smlouvy, které by mohly vést ke změně Klientových

instrukcí;

• dodržet povinnost mlčenlivosti a ochrany osobních údajů, které se dozví v souvislosti s touto

Smlouvou v rozsahu definovaném dále dle čI. 6 této Smlouvy.

3.2. Není-Ii smluvními stranami dohodnuto jinak, Poradce není oprávněn jednat jménem Klienta.

3.3. Poradce plní povinnosti stanovené touto Smlouvou pomocí svých zaměstnanců, členů statutárních

a kontrolních orgánů a s pomocí třetích osob. V případě zapojení třetí osoby se Poradce zavazuje

zajistit plnění podmínek této Smlouvy, stanovených pro Poradce, i ze strany třetí osoby.

4. Odměna Poradce

4.1. Klient se zavazuje Poradci uhradit za jím poskytnuté služby odměnu, jejíž celková výše činí 485000,-

Kč, bez DPH (586850,- Kč včetně DPH). K odměně bude připočítána DPH ve výši dle platných

právních předpisů.

4.2. Odměna bude splatná následovně:

a) odměna za Etapu 1 (viz Příloha č. 1) ve výši 150000,- Kč bez DPH (181 500,- Kč včetně DPH) bude

uhrazena po ukončení této etapy popsaném v Příloze č. 1 této Smlouvy;

b) odměna za Etapu 2 (viz Příloha č. 1) ve výši 335 00,- Kč bez DPH (405 350,- Kč včetně DPH) bude

uhrazena po předání výstupů z této fáze popsaných v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4.3. Každá část odměny bude vyplacena za řádné poskytování služeb na základě faktury, vystavené a

doručené Poradcem Klientovi. Faktura bude doručena vždy až na základě splnění podmínky její

úhrady dle odst. 4.2. této Smlouvy. Strany se dohodly, že splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího

prokazatelného doručení Klientovi.

4.4. Jednotlivé platby dle této Smlouvy budou Klientem hrazeny Poradci bezhotovostním převodem na

bankovní účet Poradce uvedený v záhlaví této Smlouvy, nebo na účet uvedený na faktuře v případě,

že bude oproti účtu uvedenému v záhlaví této Smlouvy rozdílný. Dnem úhrady ceny díla se poté

rozumí den připsání částky na účet Poradce.



-

5.LKJIHGFEDCBAPovinnosti K lienta

5.1. Klient se zavazuje Poradci poskytovat včasné informace, data a předměty potřebné pro řádné plnění

povinností Poradce dle této Smlouvy. Klient výslovně prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že bez

informací a dat, kterými disponuje pouze on a bez součinnosti zaměstnanců Klienta, je předmět této

Smlouvy, jak je vymezen v její Příloze č. 1, nerealizovatelný.

5.2. Klient musí Poradci poskytnout přiměřenou a požadovanou součinnost potřebnou pro včasné a

řádné plnění povinností Poradce vyplývající z této Smlouvy.

6. M lčenlivost a ochrana osobních údajů

6.1. Poradce se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl

v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy, s výjimkou veřejně dostupných informací.

6.2. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti této Smlouvy.

6.3. Kterákoli smluvní strana může sdělit informace týkající se plnění této Smlouvy v rozsahu

vyžadovaném nařízením soudu, policie, státního nebo regulačního orgánu nebo právními předpisy

České republiky.

6.4. Klient se zavazuje poskytovat Poradci veškerá data dle této Smlouvy výhradně vanonymizované

podobě, tedy v podobě, kdy data není, a to ani zpětně, možné přiřadit ke konkrétnímu pacientovi

Poskytovatele, tak, aby se nejednalo o osobní data pacientů Poskytovatele ve smyslu nařízení

Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen .Nařfzení").
Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje fyzických osob, k jejichž zpracování by mohlo dojít

v souvislosti s plněním této Smlouvy, zpracovávají v souladu s Nařízením.

6.5. Smluvní strany se zavazují nezveřejnit informace o prováděných Službách a jejich výsledcích, pokud

by tím byla ohrožena ochrana výsledků duševního vlastnictví vznikajícího v rámci plnění Služeb.

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že odpovídají za újmu, která by porušením této povinnosti

mohla vzniknout, včetně nákladů spojených s vedením případných soudních sporů a újmy vzniklé

porušením dobrého jména ostatních stran.

6.6. Poradce zároveň tímto v souladu s § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem čestně

prohlašuje; že považuje údaje v Příloze Č. 1 této Smlouvy jako konkurenčně významné, určitelné,

ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí s jeho

závodem a jejichž utajení zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem. Smluvní strany se proto

dohodly, že Příloha Č. 1 nebude zveřejněna v Registru smluv.

7. K ontaktní osoby

7.1. Smluvní strany sjednávají pro účely této Smlouvy následující kontaktní osoby, odpovědné za zajištění

běžného kontaktu v rámci plnění této Smlouvy a za zajištění součinnosti včetně určení dat schůzek

a prezentací, předání připomínek k předaným datům a výstupům a za jejich akceptaci. Předání dat

ze strany Klienta a předání výstupů analýz ze strany Poradce bude vždy potvrzeno předávacím a

akceptačním protokolem.

Za Klienta:

Jméno: Mgr. Simona Dobisová

Tel.: 602 100362

Emoil: dobisova@kr-s.cz



-

Za Poradce:

Jméno:

Tel.:

Email:

MUDr. Pavel Hroboň, M.S.

+420602354346

hrobon@advanceinstitute.czLKJIHGFEDCBA

8. P latnost, účinnost a doba trvání Sm louvy

8.1. Tato Smlouva vstoupí v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost dnem

jejího zveřejnění v Registru smluv. Za zveřejnění této Smlouvy odpovídá Klient.

8.2. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání do předání všech výstupů dle Přílohy Č. 1,

kdy Poradce se zavazuje, při poskytnutí řádné součinnosti Klienta, dodržet termíny dle uvedeného

harmonogramu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

9. U končení Sm louvy

9.1. Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Klienta a Poradce.

9.2. Obě smluvní strany jsou zároveň oprávněny tuto Smlouvu kdykoli písemně vypovědět, a to i bez

udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

měsíci, ve kterém byla druhé straně výpověď doručena.

9.3. V případě výpovědi ze strany Klienta bude Poradci uhrazena odměna specifikovaná v odstavci 4.1.

této Smlouvy ve výši adekvátní části plnění projektu (viz Příloha Č. 1), kterou Poradce realizoval a

předal Klientovi do doby ukončení trvání výpovědní lhůty.

10. Ř ešení sporů, rozhodné právo

10.1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly vzniknout

v souvislosti s touto Smlouvou a její realizací v první řadě vzájemnou dohodou.

10.2. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí a vykládají v souladu s právním řádem České

republiky, zejména s příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou zakládají pravomoc soudů České republiky.

11. Závěrečná ustanovení

11.1 Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně a formou číslovaných dodatků

vypracovaných pověřenými zástupci stran.

11.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

stejnopisy si ponechá Klient a jeden stejnopis Poradce.

11.4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly a shledaly, že její obsah přesně odpovídá jejich

pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto

ji níže jako správnou podepisují.



Přílohy: Příloha Č. 1 Vymezení předmětu plnění (obchodní tajemství)

V Praze dne

Za Klienta:

Mgr. Simona Dobisová, vedoucí Odboru zdravotnictví

V Praze dne 2~.1-. 2/Yl.2....

Za Poradce:

.
MUDr. Pavel Hroboň, M.5., jednatel

-


